
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
31/2021. (VI. 14.) határozata 

a 2014-2020 közötti időszakra vonatkozó Tolna Megyei Területfejlesztési 
Koncepció helyzetfeltáró munkarészeinek a 2021-2027 közötti időszak tervezési 

folyamatában történő felhasználása tárgyában 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – 
az alábbi határozatot hozom: 
 
 
A 2014-2020 közötti időszakra vonatkozó Tolna Megyei Területfejlesztési Koncepció 
helyzetfeltáró munkarészeinek a 2021-2027 közötti időszak tervezési folyamatában 
történő felhasználásához hozzájárulok, tekintettel arra, hogy a helyzetelemzési 
dokumentum aktualizálása nem indokolt, mivel az megfelel a vonatkozó előírásoknak, 
az abban felhasználtaknál frissebb statisztikai adatok, kimutatások nem állnak 
rendelkezésre. 
 
 
Felelős: Fehérvári Tamás, a Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke 
Határidő: azonnal 
 
 
 

 
           Fehérvári Tamás 
         a Közgyűlés elnöke 

 


